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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar R leshit Collaku, Tel: D800 9999, Fax: 042 228-3 16, Websile: www hidao.govoal, E-mail: infofthidza.oov.al

Nr. Indeksi I
né ILDKPKI
dhie Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t¢ interesave private (€ tij, (€ bashkéshortit/es
dhe 1€ f&mijéve madhorg, né baz& (& Ligjil nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare t¢ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529. di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri AtEsia Mbiemniri

ARBEN FLAMUR MICKO A

- Funkf,mm : :
Instituciont dhe adresa ; i
GIYEATA E RRETHIT GIYQESCOR TIRANE
Data e emérimit ng funksionin g& kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

Né bazé t& nenit 91, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té I
detyrimeve financiare te té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspeklori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t¢ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né cmér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dh€nat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan€ (€ vérteta dhe nuk kain dekla _I_.ﬁ.ar asgjé |
q¢ nuk éshté e vérteté. LEE ’

“ PeriodinVierar"



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipértagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohei né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

1€ viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa ngé %

Dokumenta
justifikues

| (Nr. Fletéve)

1 Blere Autoveture Tip SEAT nga shitja e
Autovetures Tip Ford dhe Autovetures Tip | 600.000  (gjashtegindmije)
Land-Rover lek

(]

2.000.000 (dymilion) lek
Sitese ne gjendje CASH ne banese ne vitin
2013 te ardhurat nga pagat

5 Derdhje  ne  llogarine  bankarc  te | 700.000  (shtategindmije)
bashkeshortes  Dinora  Micko,  nga | lek

Kompania Sigma per efekt te aksidentit te
makines SEAT.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10,04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, (¢ regjistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vlerd 18 vecanté mbi 500 D00 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozilé, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté 18 huaj;

“Periadik Vietor "




TE ARJJI]U!':L—’{[' DHE ANGAZHIMET
MNE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari fjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siouruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i (€ ardhurave

krijuara, né€ leké apo ng
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

natyrén e angarhimit, nga deklarimi i

Shuma ¢ t€ ardhurave té

Dokumenta
justiflikues
(Nr. bictc‘»c}

Te Ardhura:
-Paga Gyvglar ne Gjykaten e Rrethit Gjvgesor Tirane

Te ardhura nga Dinora Micko (B S];artj a)

‘Te ardhura nga Artur Micko (djali)

Policise se Shtetit

970.599
(nenteqindeshtate
dhjetemije e peseginde
nentedhjete e nente) lek

70.907 (shtatedhjetemije :
-Drejtor Juridik prane Drejtorise se Pergjithshme te | e nenteqinde e shiate) lek |

“Te ardhura [ o)

* Peviodi Vietar "
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qt ckzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa v shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 1
deklarimit.

s Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve ket detyrime financiare (8 pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén lotale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisi
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

[ Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit ! =
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor 8 | jystifikues
vitit t&€ deklarimit vitit {& deklarimit (Nr. Fletéve)
| {me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)
| Kredi tc marre nga 283.000 (dyginde | 2.098.000
ne vleren 5.000.000 (pesemilion) lek tetedhjete tre muje) lek | (dymilione
nentedhjete e tete
mije) lek

Nése kv format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni
t¢ plovésoni né fotakopfe t& 1.

Periodil Fretor™




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Detyrimel inanciare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri n 31 Dhjetor & vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyvrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare t& pasqvrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konhdencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimil (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |
i deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dolkumeata
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

Kredi te marre nga _ 283.000 {dyginde | 2.098.000

ne vieren 5,000,000 (pesemilion) lek tetedhjete tre mije) lek | (dymilione
nentedhjete e tete
| mije) lek

| /)

e -
3

Nése by format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni M;}umn,/hémh krimi

v platésani né fotokopie 18 1 W / % W/ xé {JW—‘
=i
“Perindii Tiewor” _ ____ - (/




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar ReReshit Collaku, Tel; 0800 999%, Fax: 042 228-516, Websiter www hidaz gov.al, E-mail: infogihidna. zaval

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret e familjes (bashkéshortifja, [Emijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ (€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. & detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndrvshuar, pér pasurité g disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ ncnit 9/1, € ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autorileti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, q& t€ verifikojné né (€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojn€ né emér
dhe pér llogarng time.

Shtetasi/sja ARTUR MICKO bashkéshort/e ]
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit ARBEN MICKO.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

. . . a an i . . -
Dispono] pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim 1
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar ng emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi . a4
[

Avtay  Vicica|
| 1

“Periodilk Vieror” &



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vlerén i keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

| Dokumenta

! i e
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me tjalé 1}'%“ "¢ | justifikues
i 7 (Nr. Fletéve)

| 1 Autoveture Benz Mcrccdes- 1.000.000 (njemilion) lek

#*(bjekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a. b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to:
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg,
¢} sendet me vlerg té vecanté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né& huadhénie, né
leké ose  ng valuté 1€ huaj;

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopie 1€ 1,

Emri, Mbiemri, Népshkrimi -

v licea )]

“Poriodik Vieror "




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashié vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né ¢do organizaté tjetér; pér perindhén nga data e deklarimit t& méparsh&m deri né 31 dhjetor t& vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé (é ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sisurvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshiém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

| Shuma e té ardhurave (&
i R 3 krijuara, né leké apo né e
Pérshkrimi i té ardhurave o oy justifikues
valuté (me shifra dhe me | (NT. Fletév
- : fjalé) )
Drejtor Juridik prane Drejtorise se Pergjithshme te Policise | 70.907  (shtatedhjetemije
se Shtetit Tirane e nenteqind e shtate) lek

DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve et].)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor 18 vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek@ apo né valuté, datén e fillimit dhe t&é
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén ¢ kredisi
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)

{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopje 1€ tij.

Periodi Vieror i





